TECNO.SOL Srl
Via Piazzon 28/30
36051 Creazzo (VI)
+39 0444 49 87 01
P. IVA 03197630241
FILTRI TRIFASE
CODICE CORRENTE (A)  @50° (40°) POTENZA NOMINALE (KW) POTENZA DISSIPATA (W) CORRENTE DI
DISPERSIONE  (mA)
FN3840-25-33-C35-R65 25 15 22 (18+4) 4.3
FN3840-50-53-C35-R65 50 30 43 (38+5) 4.3
FN3840-80-34-C45-R65 80 45 40 (29+11) 7.7
FN3840-160-40-C45-R65 160 90 40 (31+9) 7.7
FN3840-250-99-C2835-R67 250 150 26 (19+7) 10.7
FN3840-380-99-C2835-R67 380 200 33 (28+5) 10.7
SETTORE Energie rinnovabili,
Costruttori macchine e automazione CERTIFICAZIONI
FASI 3 APPLICAZIONI
TIPICHE
Azionamenti rigenerativi in combinazione con
filtri LCL, convertitori di alimentazione attivi
(AIC),azionamenti velocità variabile (VSD),
azionamenti di potenza (PDS)
TENSIONE MAX
DI ALIMENTAZIONE 3x 530/305 VAC CONNESSIONE INGRESSO /
USCITA MORSETTI
FREQUENZA DC to 50/60 Hz PERFORMANCE
ATTENUAZIONE Alta
GRADO DI PROTEZIONE IP 20 (terminal block versions) and IP00
(busbarversions) acc. to IEC 60529-1 RANGE CORRENTE DA 25A a 380A
FN3840 - Filtro EMC/RFI per azionamentI rigenerativi da 25 a 380A